31 Mart Ayaklanması üzerine Şevket Turgut Paşa’nın Hükümleri

Cemal KUTAY

Son yüz yıl târimizde 31 Mart 1325 (13 Nisan 1909) ayaklanması kadar, çıkış sebepleri ve

sonuçları üzerinde çelişkili tartışmalara konu olan bir olay olmadı. Bu sebeple çeşitli iddiâ

sâhipleri, zaman zaman adâlet önünde hesaplaştılar.

Ayaklanmayı bastırmak için Rumeli’den gelen Üçüncü Ordu birliklerine HAREKET